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Verksamhetsberättelse avseende 2025 
Styrelsens för Barndiabetesfondens lokalförening i Stockholm,  
org nr 802463-5115, redogörelse för verksamhetsåret 2025 

Styrelse och uppdrag 

Årsmöte 

Årsmötet hölls online 2025-02-20. 

På årsmötet valdes följande styrelse: 

Ordförande: Annika Norell Benson 

Ledamöter: Charlotta Abrahamsson, Emma Almroth, Marie Eklöf, Niclas Holm, Sara 
Mobäck och Johanna Westling 

Suppleant: Christina Barklund 

I oktober meddelade Emma Almroth sitt utträde ur styrelsen, eftersom hon inte längre 
hade möjlighet att engagera sig i den omfattning hon föresatt sig.  

Övriga förtroendeposter 

Valberedningen har under 2025 bestått av Maria Tunblad och Nina von Zeipel. 

Revisor har under året varit Lena Rydow. 

Fakta om lokalföreningen 

Antal betalande medlemmar vid årets början (9 januari 2025): 1 039 

Antal betalande medlemmar vid årets slut: 1 389 

Utveckling under 2025: Antalet medlemmar har ökat med 350 personer, en ökning med 
34%. (2024: 215). 

Som medlem i Barndiabetesfondens Riksförening blir man automatiskt ansluten till 
närmaste lokalförening. Medlemsavgifterna administreras och förvaltas av 
riksföreningen. Läs mer på barndiabetesfonden.se/jag-vill-bidra/bli-medlem-i-
barndiabetesfondens-riksforening/ 

Huvuddelen av lokalföreningens insamlade medel överförs till riksföreningen.  
För att täcka lokala kostnader sparar lokalföreningen en mindre summa av de 
insamlade medlen. Se årsredovisningen. 

  

https://www.barndiabetesfonden.se/jag-vill-bidra/bli-medlem-i-barndiabetesfondens-riksforening/
https://www.barndiabetesfonden.se/jag-vill-bidra/bli-medlem-i-barndiabetesfondens-riksforening/
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Styrelsemöten 

Styrelsen har under 2025 haft 13 protokollförda möten. Samtliga har varit digitala. 

Uppdrag 
Ändamålen för Barndiabetesfondens Riksförening och dess lokalföreningar är att 
stödja Barndiabetesfonden, sprida information och kunskap om typ 1-diabetes och ge 
stöd till barn och ungdomar med diabetes och deras anhöriga. 

Lokalföreningens aktiviteter/verksamhet under året 

Insamlingsaktiviteter och events 

Konsert i Gustaf Vasa kyrka 
Den 19 oktober genomförde vi för sjätte gången en konsert i Gustaf Vasa kyrka. Ca 
260 personer kom för att avnjuta musik framförd av välkända sångerskan Marianne 
Eklöf Törnblom, pianisten Missan Wieslander och de båda körerna Gustaf Sjökvists 
kammarkör, ledd av Thea Svensson, och Adolf Fredriks Musikklasser Farsta ledd av 
Marcus Josephson. Gustaf Sjökvists kammarkör medverkade för fjärde gången och 
Adolf Fredriks Musikklasser, denna gång klasserna 5GH, har medverkat vid samtliga 
konserter. Som konferencier medverkade tioåriga Astrid Andersson Carlström, 
tillsammans med sin mamma. De båda driver instagramkontot fakdeabets där de bl a 
beskriver Astrids vardag med typ 1-diabetes. I samband med konserten gavs även kort 
information om Barndiabetesfonden och typ 1-diabetes av riksföreningens 
generalsekreterare Karolina Janson.  

Alla medverkande deltog utan arvode och Gustaf Vasa församling gav oss värdefullt 
stöd, bland annat med tryck av material. Guldsponsor var Handelsbanken Odenplan. 
Silversponsor var Karlsson & Uddare. Bronssponsorer var Doktor.se, ICA Maxi 
Lindhagen, Medtronic och Rubin Medical. 

Alla intäkter från biljettförsäljning, sponsring och gåvor gick till Barndiabetesfonden, 
liksom försäljningen av varor på plats. Totalt samlade vi in 101 804 kr (brutto) i 
samband med konserten, vilket gav netto 85 217 kr då relaterade kostnader hade 
avräknats.  

Samarbeten 

ICA Maxi Region Öst 
Barndiabetesfondens samarbete med ICA Maxi Region Öst innebär bland annat att 
Stockholms lokalförening skulle erbjuda besök i Stockholmsområdets femton ICA Maxi-
butiker under 2024 och 2025. De butiker som hittills visat intresse hann vi besöka 
under 2024. Under 2025 gjorde vi, efter inbjudan, återbesök i två butiker, ICA Maxi 
Nacka och ICA Maxi Flemingsberg, samt på en gårdsdag som ICA Maxi Solna ordnade 
tillsammans med Augustendals 4H-gård. Dessutom gjordes ett besök på ICA Maxi 
Vasa i Södertälje i samverkan med Lions, dock med medverkan från riksföreningen 
och Södermanlands lokalförening eftersom vår förening inte hade möjlighet att delta 
den aktuella helgen. 

Besöken ger oss bra synlighet och möjlighet att sprida kunskap, bland annat genom ett 
quiz om typ 1-diabetes. Vi har också med oss informationsmaterial och produkter till 



3 (6) 

 

försäljning. Under året började vi också använda ett lotterihjul och detta hade vi med 
oss både till Solna och till Flemingsberg. Totalt inbringade ICA-besöken 4 905 kr under 
året. Den aktuella butiken ordnar dessutom ofta en egen insamling vid de här tillfällena, 
till exempel genom att skänka en del av intäkterna för en viss produkt till 
Barndiabetesfonden.  

ACTIC 
En söndagsförmiddag i mars hade ACTIC Mörbybadet öppet exklusivt för 
Barndiabetesfondens medlemmar och medföljande vänner. Personalen höll i simlekar 
och det fanns möjlighet att ta simmärken. Alla barn bjöds på korv och dryck, och vuxna 
på kaffe. Aktiviteten ingick i ett samarbete mellan ACTIC och Barndiabetesfonden på 
riksnivå. Lokalföreningen fanns på plats för att hälsa välkomna och informera om vårt 
arbete.  

JumpYard 
Samarbetet med JumpYard fortsatte under 2025. Vid två tillfällen, i mars och 
november, erbjöds Barndiabetesfondens medlemmar exklusivt inträde, till rabatterat 
pris, på JumpYard-anläggningar runt om i Sverige. Dessutom skänkte JumpYard en 
del av intäkterna (30 kr per hoppande) tillbaka till Barndiabetesfonden. I Stockholm var 
det anläggningarna i Barkarby och Nacka som välkomnade medlemmarna dessa 
lördagsförmiddagar. Styrelsemedlemmar ur lokalföreningen var på plats för att hälsa 
välkomna och svara på frågor om Barndiabetesfonden och vårt arbete. Vi hade också 
med oss produkter till försäljning, vilket totalt inbringade totalt 3 096 kr (sammantaget 
för mars och november). Sponsorerna Medtronic, Rubin Medical och Medtrum fanns 
också på plats. 

Olof Wretling 
Genom lokalföreningarna bjöd komikern Olof Wretling in Barndiabetesfondens 
medlemmar att köpa biljetter till föreställningen ”Kaffet”, som turnerade runt om i landet. 
I Stockholm gavs tre föreställningar på Södra Teatern i mars. Vi var på plats vid en av 
dem, och ställde upp skylt- och informationsmaterial i lobbyn samt hade med oss 
produkter till försäljning, vilket inbringade 618 kr. 

Run Raisers 
Helgen 3–4 maj var vi återigen funktionärer vid loppet Winter Bay Backyard Ultra, med 
start och mål i Trekantsparken i Liljeholmen. Det årliga loppet arrangeras av organi-
sationen Run Raisers och en stor del av intäkterna skänks varje år till Barndiabetes-
fonden. I år blev beloppet 43 160 kr, bestående av anmälningsavgifter, sponsorstöd 
och donationer.  

I samband med loppet ställde vi fram skyltmaterial, trycksaker och swish-information, 
och passade på att sprida kunskap till loppets deltagare och publik. Vi hade även med 
oss vissa produkter till försäljning, vilket inbringade 298 kr.  

Generation Pep 
I september var vi åter på plats på Pep-dagen i Hagaparken, med informationsmaterial 
och ett quiz om typ 1-diabetes som ledde till många bra samtal med barn och ung-
domar och deras familjer. Pep-dagen ordnas av Generation Pep, Kungliga Hov-
staterna, AIK Friidrott och Solna stad och ger familjer möjlighet att prova på idrotts-
aktiviteter och lära sig om hälsosamma vanor. Generation Peps vision är att alla barn 
och ungdomar i Sverige ska ha möjlighet och vilja att leva ett aktivt och hälsosamt liv. 
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Aktiviteter i Rimbo 
I maj var vi åter inbjudna att medverka vid Alla Barns Dag i Rimbo, ett event ordnat av 
Rimbo Köpmannaförening. Detta var första gången vi använda vårt nya lilla lotterihjul, 
och tillsammans med produktförsäljning genererade det 1 882 kr. Vi hade goda 
möjligheter till samtal med besökare och hade som vanligt med oss 
informationsmaterial om typ 1-diabetes och om Barndiabetesfondens arbete.  

Bakom aktiviteten stod bl a eldsjälen Peter Grafström, som även har en ledande roll i 
Lions lokalt och regionalt. I september ordnade Lions ett Barndiabeteslopp i Rimbo 
med ca 65 deltagare. Samma helg var Peter Grafström på plats som funktionär vid vårt 
Barndiabeteslopp i Stockholm. (Mer om loppet på sidan 5.) 

Nora chokladskola 
Under hösten blev vi kontaktade av Nora chokladskola, som ville synliggöra och bidra 
till Barndiabetesfonden i sin monter på Food & Wine-mässan i Älvsjö i november. Vi 
levererade skyltmaterial och trycksaker till mässan, och chokladskolan sålde bakformar 
till förmån för Barndiabetesfonden. Aktiviteten inbringade 4 025 kr till lokalföreningens 
swishkonto. 

Oängslig Kreativitet 
Genom en ledamot har lokalföreningen nära koppling till företaget Oängslig Kreativitet 
som säljer keramikföremål, keramikkurser och företagsevent. Under året har Oängslig 
Kreativitet vid flera tillfällen sålt keramik till förmån för Barndiabetesfonden, bl a i 
loppissammanhang, vid en egen julmarknad och utanför den lokala ICA-butiken. 
Försäljningen har inbringat hela 19 035 kr till lokalföreningens konto. 

Noblaskolan i Nacka 
I september bjöds vi in av Noblaskolan i Nacka, som ordnade höstfika till förmån för 
Barndiabetesfonden. Vi var på plats och samtalade med elever och deras föräldrar. Vi 
hade också med oss lotterihjulet och produkter till försäljning, vilket gav totalt 7 831 kr 
till vår insamling. Skolan skänkte alla sina intäkter för fika till Barndiabetesfonden, och 
detsamma gällde försäljningen av blå knuten-magneter, som tillverkats av barnen 
själva. Av skolans 370 elever är det 7 barn som har typ 1-diabetes. 

Samarbeten med andra aktörer inom diabetesforskning och kunskapsspridning 
I samband med världsdiabetesdagen i november deltog vi i Diabetes Stockholms 
föreläsningskväll. Vi hade ett informationsbord tillsammans med riksföreningen. 

Kommunikation 

Kommunikation med medlemmar 
Under året har vi mejlat två nyhetsbrev till våra medlemmar. Vi har även sänt ut 
separat information via mejl inför årsmötet, om teatererbjudandet ”Kaffet” samt inför 
Barndiabetesloppet och konserten.  

På lokalföreningens Facebook-sida har vi delat information inför och efter de event vi 
ordnar eller deltar i. Under hösten startade vi även ett Instagram-konto där vi delat 
information. Facebook-sidan hade vid årsskiftet 413 följare och Instagram-sidan hade 
94 följare.  

Vi använder även lokalföreningens webbsidor för att informera om kommande 
aktiviteter och ge kontaktinformation. 
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Eventgruppen 
 
Vi har en Messenger-grupp, Eventgruppen, för medlemmar som vill hjälpa till vid event 
och aktiviteter. Vid årsskiftet bestod gruppen av 12 personer, utöver lokalföreningens 
styrelsemedlemmar. Av dessa 12 har 6 personer medverkat vid minst ett event under 
2025. 

Media 
Inför konserten i Gustaf Vasa kyrka publicerades information i kyrkans kalendarium 
online. Information om konserten infördes också i DN:s kalendarium och på Visit 
Stockholms eventsida, samt annonserades på Facebook och Instagram. 

Stöd till drabbade och anhöriga 

Barndiabetesloppet 
Den 13 september ordnade vi återigen ett gemensamt Barndiabeteslopp för 
Stockholms-medlemmarna. Rekordmånga 341 deltagare hade anmält sig, dubbelt så 
många som året innan. Liksom tidigare samlades vi i Trekantsparken, Liljeholmen, och 
loppet gick runt sjön Trekanten. I parken hade vi ställt upp tält, informationsmaterial, ett 
lotterihjul samt produkter till försäljning. Apotea, GP Batteries, ICA Maxi Lindhagen, 
TePe, Vitamin Well och Zeta bidrog med produktsponsring. Rubin Medical och Nordic 
Infucare var sponsorer på riksnivå och fanns på plats i Trekantsparken. En av Rubin 
Medicals representanter höll även i uppvärmningen före loppet. En representant från 
Lions fanns också på plats och hjälpte till med genomförandet. Vädret var strålande 
och efter loppet stannade många medlemmar kvar i parken för att umgås och äta 
medhavd matsäck.  

Genom vårt lokala lopp samlade vi in över 70 000 kr till forskningen, i form av 
anmälningsavgifter och försäljning av produkter och lotter. Anmälningsavgifterna gick 
direkt till riksföreningen vid anmälan. 

Inför 2026 undersöker vi om loppet måste hållas på annan plats, eftersom det finns 
uppgifter om att tunnelbanebygge kommer att påverka tillgängligheten i 
Trekantsparken.  

Lokalföreningens verksamhet i siffror 

Under året har Barndiabetesfondens lokalförening i Stockholm  

• genomfört 2 egna aktiviteter 
• deltagit vid 12 aktiviteter ordnade av andra 
• ökat medlemsantalet med 350 personer 
• bidragit med 133 500 kr genom egna insamlingsaktiviteter och försäljning. 

Beloppet inkluderar en försenad sponsorinbetalning om 10 000 kr som härrör 
från konserten 2024. 
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Slutord 

Under 2025 har vi sett fortsatt starkt stöd och engagemang från våra medlemmar och 
samarbetspartners. Ett tydligt exempel är vårt lokala Barndiabeteslopp, ett av våra 
största årliga arrangemang, där vi återigen såg en fördubbling av deltagarantalet.  

Vi är också glada över att fortsatt ha blivit kontaktade av organisationer som vill 
samverka med oss i olika insamlingsinitiativ. Under det gångna året var det en 
grundskola och en chokladskola som tog spontan kontakt angående aktivitetsidéer. 
Detta inspirerar oss i styrelsen att fortsätta tänka nytt, och undersöka nya arenor och 
möjligheter att nå ut med kunskap och bedriva insamling. I det här sammanhanget vill 
också framhålla de betydande belopp som genererats av keramikförsäljning, genom 
styrelsens familjekontakter.  

Det goda samarbetet med ICA Region Öst har fortsatt. Ett fåtal butiksbesök återstår 
inom avtalet, eftersom några butiker valt att avvakta, men å andra sidan har vi under 
året bjudits in att besöka tre butiker på nytt.  

Den årliga höstkonserten blev återigen mycket uppskattad och lyckad. Vi är så 
tacksamma över att år efter år ha framstående artister på programmet, som ställer upp 
och ger av sin tid och sitt engagemang. Det gäller inte minst de båda körerna som 
återkommit flera år i rad. Konsertplaneringen upptar en stor del av styrelsens arbetstid, 
och rutiner, arbetssätt och samarbeten har blivit alltmer etablerade. Vi tar åter med oss 
nya lärdomar och insikter inför planeringen av 2026 års arrangemang. 

Under 2026 avser vi också att försöka öka och bibehålla medlemsantalet och 
engagemanget i vår eventgrupp, som hjälper till vid olika events. Vi förväntar oss ett år 
med många aktiviteter, och det underlättar att ha en pool av medhjälpare som kan 
medverka vid behov.  

Styrelsen tackar varmt för förtroendet under det år som gått. Vi ser fram emot att 
arbeta vidare med kunskapsspridning, insamling och medlemsaktiviteter under 2026. 

 

 

Annika Norell Benson Charlotta Abrahamsson Marie Eklöf 
Ordförande Kassör Sekreterare 
 

 

 

Niclas Holm Sara Mobäck Johanna Westling 
Ledamot Ledamot Ledamot 

 

 

Christina Barklund 
Suppleant 


